
Laipni lūdzam Tāboras praida 2009 mājas lapā. 
 
Visu šīs lapas tekstu tulkojumu latviešu valodā mēs nodrošināt diemžēl nevaram, 
taču latviski pieejama ir sākumlapa ar dažu pamatlietu izklāstu.  
 
Šeit mēs gribam jūs iepazīstināt ar pasākuma motīviem un iemesliem, kā arī 
izskaidrot, kādēļ un kādā veidā tajā iesaistīties un līdzdarboties. 
 
Vienkārši sakot - mēs vēlamies sarīkot svētkus, un tam gluži vienkārši nevar 
iedomāties labāku laiku par šo. Pēc Čehijas praida gājiena notikumiem Brno 
2008.gada jūnijā ir nepieciešams šo tradīciju nostabilizēt. Netradicionālo seksuālo 
orientāciju tiesības ir cilvēktiesības, un tas nozīmē, ka tās indivīdam netiek piešķirtas, 
bet pienākas dabiski. Šis pasākums nav protests. Tā ir iespēja pievērst uzmanību, 
vairot sapratni un toleranci pret netradicionālo seksuālo orientāciju kopienu un tās 
problēmām Čehijā. Un reizē tie ir arī svētki ikvienam, nešķirojot pēc dzimuma vai 
seksuālajām prioritātēm. Mums visiem jātiek ieraudzītiem, mūsu balsīm jātop 
sadzirdētām! 
 
Mēs arī vēlamies šos svētkus svinēt kopā ar domubiedriem no visas pasaules. 
Vienlīdz svarīgi ir gan mācīties no spēcīgākām komūnām, gan sniegt atbalstu tām 
kopienām, kuras vēl atrodas attīstības procesā. Mēs ielūdzam jūs visus pievienoties 
mums un padarīt šos svētkus par īstenu vienotības un izaugsmes piemēru, nemaz 
nerunājot par lieliski pavadītu laiku! 
 
Šajā lapā jūs varat uzzināt, kā reģistrēt dalībai pasākumā sevi, savu organizāciju, 
karnevāla priekšnesumu vai informācijas punktu; pieteikt uzstāšanos, izstādi, radošo 
darbnīcu vai apmācības kursu; pieteikties par brīvprātīgo, palīdzēt finansējuma 
piesaistē, izvietot reklāmu; un, protams, atrast praktisku informāciju par praida 
gājiena un pasākumu norisi - pasākumu programmu, informāciju par apmešanās un 
ēdināšanas iespējām, netradicionālajām orientācijām draudzīgiem projektiem un 
uzņēmumiem Tāborā, bērnu aprūpi, auto novietošanu un laika prognozi.  
 
Tātad, izvelciet no kabatām plānotājus, plaukstdatorus, telefonus un pierakstiet: 
sestdiena, 2009.gada 20.jūnijs! 
 
Tiekamies tur! 
 
CESTA Tāboras praida orgkomiteja 


